2uci CLASSEMENT GENERAL

— GENERAL CLASSIFICATION ["ER]D]HNH l

T— . . TRANSFER DE BANI

Sibiu - Sibiu
Date: 08/07/2012
. . e . Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser : Clubul Sportiv Sibiu Sport Project
Dist :
Epreuve - Race:  Sibiu Cycling Tour 2012 Atlassib istance ;- 432.9 km
Moyenne - Average : 37.5km/h

Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart

Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 86 ESP19860622 DE LA PARTE Victor SPT ESP 11h34'30"
2 101 CR0O19811204 KVASINA Matija TCT CRO 11h34'47" ive
3 82 UKR19890127 TOPCHANYUK Artem SPT UKR 11h35'26" 56"
4 81 GRE19800603 TAMOURIDIS loannis SPT GRE 11h35'40" 01'10"
5 54 NOR19880424 LANDA Andreas ONM NOR 11h36'17" 01'47"
6 146 UKR19900904 * SOSNITSKY Anatoly KLS UKR 11h38'15" 03'45"
7 75 CR0O19840803 KISERLOVSZKI Emanuel CCG CRO 11h38'24" 03'54"
8 103 MDA19880307 CIOBAN Sergiu TCT MDA 11h39'06" 04'36"
9 22 AUT19860728 POOL Stefan URT AUT 11h39'17" 04'47"
10 39 NOR19910629  * NESSET Sigurd FRT NOR 11h39'40" 05'10"
11 127 SRB19890203 KASA Gabor SRB SRB 11h40'46" 06'16"
12 130 SRB19850124 HASANOVIC Esad SRB SRB 11h40'48" 06'18"
13 91 FRA19900221 * JOUFFROY Arnaud FID FRA 11h41'02" 06'32"
14 149 UKR19861129 KHRYPTA Andriy KLS UKR 11h41'07" 06'37"
15 31 POL19930212 * BARTOSZ Zajac TCC POL 11h42'01" 07'31"
16 106 BUL19751001 GERGANOV Evgeni TCT BUL 11h43'16" 08'46"
17 111 ROU19920403  * STANCU George CSO ROU 11h43'40" 09'10"
18 109 ROU19900112 * NITU Adrian CSO ROU 11h43'47" 09'17"
19 129 SRB19830327 JOVANOVIC Nebojsa SRB SRB 11h44'10" 09'40"
20 136 UKR19840615 POLISHCHUK Maksym ISD UKR 11h44'22" 09'52"
21 48 BUL19870114 GRASHEV Martin NES BUL 11h44'32" 10'02"
22 37 NOR19900929 * ORSET Jonas FRT NOR 11h44'56" 10'26"
23 18 LUX19901005 * KOHLVELTER Kevin CCD LUX 11h45'06" 10'36"
24 7 SVK19880323 NOVAK Jakub CKB SVK 11h45'14" 10'44"
25 92 SuUI19900828 * GRAND Arnaud FID Sul 11h45'24" 10'54"
26 9 GER19880119 STOCKHAUSEN Richard BAC GER 11h45'25" 10'55"
27 38 NOR19871020 SANDVIK Morten FRT NOR 11h45'32" 11'02"
28 55 NOR19880630 FORBORD Kristian ONM NOR 11h45'37" 1r'o7”
29 78 HUN19911114 * SIMON Peter CCG HUN 11h46'10" 11'40"
30 151 UKR19922102 * SHUMILOV Sergii KLS UKR 11h46'24" 11'54"
31 69 NED19820815 VAN DEN BERG Pim RDW NED 11h47'27" 12'57"
32 132 UKR19930623 * DZHUS Volodymir ISD UKR 11h48'44" 14'14"
33 113 ROU19911215 * SIPOS Zoltan MAB ROU 11h48'50" 14'20"
34 32 POL19930220 * KRAKOWIAK Norbert TCC POL 11h48'59" 14'29"
35 128 SRB19910921 * MARIC Dejan SRB SRB 11h49'31" 15'01"
36 19 FRA19880411 BIHEL César CCD FRA 11h49'56" 15'26"
37 98 AUT19890716 THALHAMMER Hansjorg ARK AUT 11h51'27" 16'57"
38 153 MDA19931223  * TANOVITCHI Nicolae MDA MDA 11h51'41" 17'11"
39 20 AUT19800907 GREDLER Roman URT AUT 11h51'44" 17'14"
40 21 GER19890908 GABER Martin URT GER 11h52'19" 17'49"
41 27 POL19900719 * BULIK Mieszko TCC POL 11h53'51" 19'21"
42 76 HUN19870823  VIGH Zoltan CCG HUN 11h54'02" 19'32"
43 56 NOR19890112 HAGEN Krister ONM NOR 11h54'04" 19'34"
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BEL19930430
MDA19880305
BEL19881107
GRE19890131
ITA19840425
ROU19900924
GER19870616
ROU19780322
BUL19860207
ROU19910322
POL19911202
ITA19870922
BUL19880210
LUX19900331
ROU19931230
SRB19800312
HUN19880623
UKR19880705
AUT19890827
AUT19890621
UKR19900628
NOR19810824
ITA19881114
POL19920229
UKR19881012
BEL19891015
AUT19911023
UKR19920210
SVK19861224
MDA19920929
ESP19820622
BUL19910916
AUT19920914
BUL19900111
NOR19920513
GRE19890103
SVK19850917
SLO19870218
SRB19830325
BUL19930509
BUL19890205
BUL19921105
LTU19820104
SVK19850512
NOR19881202
ROU19930715
UKR19860627
SRB19911216
NED19900301
ITA19861003
ROU19760910
GER19810422
NED19890818
GER19871105

* VANDEKINDEREN Jens
BRAICO Alexander
MEEUSEN Tom
SAKELLARIDIS Neofytos
HILLEBREND Manuel

* TINTEA Nicolae
ALTENKAMP Lukas
CIOCAN Alexandru
GYUROV Spas

* COMAN Bogdan

* TOMASIAK Konrad
MALAGUTI Alessandro
ZARALIEV Stanislav

* THILL Tom

* PLESA Valentin
STEVIC Ivan

LOVASSY Krisztian
GRYGORENKO Oleksandr
FRITZ Alexander
GUTTMANN Thomas

* PREVAR Oleksandr
BERGSLAND Jon Einar
DAL SANTO Nicola

* ZATORSKI Konrad
TESLER Artem

ADAMS Joeri

* GOLLMANN Daniel
*VOLOVOD Dmytro
HARING Martin

* RUSNAC Maxim
SOBRINO Joaquin

* STOENCHEYV Valentin
* PEINHAUPT Marco

* YORDANOV Radostin
* HAUGAARD Phan
SIMANTIRAKIS Vasileios
BATORA Lukas
TERNOVSEK Marcel
ZOLT Der

* ROBOV Momchil
BALINSKI Pavlin

* ALEKSIEV Aleksandar
VYTAUTAS Kaupas
VIGLASKY Ivan
HURUM Sondre

* BRANZEA lon Stanel
LEONTENKO lurii

* KOZOMARA Nikola

* SCHELLEVIS Rutger
FEDELE Manuel
OPREA Ovidiu Tudor
KEUNECKE Karsten
DE BOER Joris

KAUTZ Kai
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FID BEL
TCT MDA
FID BEL
SPT GRE
URT ITA
CsoO ROU
TRR GER
CSO ROU
NES BUL
CSO ROU
TCC POL
HET ITA
NES BUL
CCD LUX
CSO ROU
SRB SRB
TCT HUN
KLS UKR
ARK AUT
ARK AUT
KLS UKR
ONM NOR
HET ITA
TCC POL
KLS UKR
FID BEL
ARK AUT
ISD UKR
CKB SVK
MDA MDA
SPT ESP
NES BUL
ARK AUT
NES BUL
ONM NOR
SPT GRE
CKB SVK
TCT SLO
SRB SRB
NES BUL
HET BUL
NES BUL
CCD LTU
CKB SVK
ONM NOR
CsoO ROU
KLS UKR
SRB SRB
RDW NED
HET ITA
PCG ROU
BAC GER
RDW NED
TRR GER
MERIDIANA

]

L

11h55'12" 20'42"
11h55'19" 20'49"
11h55'58" 21'28"
11h56'10" 21'40"
11h56'19" 21'49"
11h57'06" 22'36"
11h57'31" 23'01"
11h57'45" 23'15"
11h57'55" 23'25"
11h57'59" 23'29"
11h58'19" 23'49"
11h58'21" 23'51"
11h58'49" 24'19"
11h58'53" 24'23"
11h59'01" 24'31"
11h59'47" 25'17"
12h00'00" 25'30"
12h00'08" 25'38"
12h00'44" 26'14"
12h00'55" 26'25"
12h00'55" "

12h02'21" 27'51"
12h03'11" 28'41"
12h03'14" 28'44"
12h03'28" 28'58"
12h03'30" 29'00"
12h03'48" 29'18"
12h04'19" 29'49"
12h04'53" 30'23"
12h04'55" 30'25"
12h05'13" 30'43"
12h07'05" 32'35"
12h07'17" 32'47"
12h08'12" 33'42"
12h08'24" 33'54"
12h08'28" 33'58"
12h08'59" 34'29"
12h09'07" 34'37"
12h09'26" 34'56"
12h09'26" "

12h09'34" 35'04"
12h11'19" 36'49"
12h12'07" 37'37"
12h12'55" 38'25"
12h13'09" 38'39"
12h13'45" 39'15"
12h14'35" 40'05"
12h15'59" 41'29"
12h16'02" 41'32"
12h16'28" 41'58"
12h16'45" 42'15"
12h17'14" 42'44"
12h17'53" 43'23"
12h19'34" 45'04"
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96
68
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63
29
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116
155
15

11
142
133
154
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44

36
124
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NED19910807
AUT19900802
NED19931104
ROU19731226
GER19930509
POL19921115
UKR19930303
NOR19900713
HUN19930208
HUN19880215
HUN19900424
ROU19930614
ROU19760728
ROU19700921
MDA19920327
LTU19880907
GER19800727
GER19900205
CR019910208
UKR19910615
MDA19931103
GER19820809
GER19890605
NOR19890827
ROU19861121
GER19890306

* VAN KESSEL Corne

* GRUNWALDER Lukas

* BAKKER Dennis
MORCOV Stefan

* TENBRUCK Jonas

* STREDZEDULA Szymon
* PONOMARENKO lllya

* SPIKSETH Elias

* RADONICS Mate Dusan
BERNARD Bendeguz

* SOLYMOSI Marton

* SDRAILA lonut

NOVAK Eduard
WOLTERS George

* VRABII Andrei
GEDIMINAS Kaupas
SCHNAPKA Matthias

* PRUNTE Marius

* BREZNIK Domagoj

* BAKUMENKO Vladyslav
* BRAICOV lulian
SCHAFER Timo
VOLMERG Frederik
EKELI Eivind
CONSTANTIN Stefan
MAIR Philip
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FID NED
ARK AUT
RDW NED
MAB ROU
TRR GER
TCC POL
ISD UKR
ONM NOR
CCG HUN
CCG HUN
CCG HUN
MAB ROU
TCT ROU
MAB ROU
MDA MDA
CCD LTU
BAC GER
BAC GER
HET CRO
ISD UKR
MDA MDA
BAC GER
MTR GER
FRT NOR
PCG ROU
TRR GER
MERIDIANA

]

[

12h20'03" 45'33"
12h23'41" 49'11"
12h23'44" 49'14"
12h25'10" 50'40"
12h25'32" 51'02"
12h27'15" 52'45"
12h27'20" 52'50"
12h27'23" 52'53"
12h28'58" 54'28"
12h30'23" 55'653"
12h33'02" 58'32"
12h33'34" 59'04"
12h33'36" 59'06"
12h35'35" 01h01'05"
12h35'44" 01h01'14"
12h41'58" 01h07'28"
12h48'07" 01h13'37"
12h52'15" 01h17'45"
12h53'20" 01h18'50"
12h54'13" 01h19'43"
12h57'25" 01h22'55"
12h57'54" 01h23'24"
12h58'56" 01h24'26"
13h03'28" 01h28'58"
13h11'36" 01h37'06"
13h12'06" 01h37'36"
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